
Kerekegyháza Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

3/2016. (II.25.) önkormányzati  
rendelete 

a gyermekjóléti alapellátások igénybevételéről 
 
Kerekegyháza Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában, a 
gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1)-
(3) bekezdésében, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. 
törvény 92. § (1) bekezdés b) pontjában és a (2) bekezdésben meghatározott feladatkörében 
eljárva, valamint a Kerekegyháza és Térsége Feladatellátó Társulási Megállapodás IV.4.1 
pontjában kapott felhatalmazás alapján – Kerekegyháza Város Önkormányzata Képviselő-
testületének a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 35/2012. (XII. 13.) 
önkormányzati rendelete 31. § (1) bekezdés a) pontja alapján az Ügyrendi, Vagyon-
nyilatkozattételi, Összeférhetetlenségi Ifjúsági és Kulturális Bizottság véleményének 
kikérésével, Ágasegyháza, Fülöpháza, Kunbaracs, Ladánybene Községi Önkormányzatok 
hozzájárulásával – Kerekegyháza Város Önkormányzata Képviselő-testülete a gyermekjóléti 
alapellátások igénybevételével kapcsolatban a következőket rendeli el:  
 
 
A rendelet hatálya 
 
1. § A rendelet hatálya a családsegítő- és gyermekjóléti szolgáltatás tekintetében a 

Kerekegyháza és Térsége Szociális Társulási Megállapodásban foglaltak alapján a 
tagönkormányzatoknál – Ágasegyháza, Fülöpháza, Kerekegyháza, Kunbaracs, 
Ladánybene – lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel rendelkező a szociális igazgatásról 
és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (továbbiakban: Szt.) 3. § (1)-(3) 
bekezdésében, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 
1997. évi XXXI. törvény (továbbiakban: Gyvt.) 4. § (1) bekezdésében meghatározott 
személyekre terjed ki. 

 
 
Család- és gyermekjóléti Szolgálat 
 
2. § Kerekegyháza és Térsége Feladatellátó Társulás (továbbiakban: Társulás) 

Kerekegyháza Város Önkormányzatának (továbbiakban: Önkormányzat) gesztorságával 
az alábbi gyermekjóléti alapellátást biztosítja: 

a) család- és gyermekjóléti szolgálat. 

 
3. § (1) A Gyvt. 40. §-a szerinti – a Társulás által fenntartott Humán Szolgáltató Központ 

keretein belül önálló intézményegységként működő – család- és gyermekjóléti szolgálat 
ellátja a Szt. 64. §-a szerinti családsegítés szociális alapszolgáltatási és a Gyvt. 39.§-a 
szerinti gyermekjóléti szolgáltatási feladatot.  

 
(2) Az ellátás igénybevételét, megszűnésének eseteit és módjait az intézmény szakmai 

programja szabályozza. A szolgáltatás igénybevétele térítésmentes.  
 
 
 
 
 



2 
 

 
(3) A család- és gyermekjóléti ellátások igénybevételére irányuló kérelmet szóban, vagy 

írásban a lakóhely szerinti önkormányzatnál fenntartott nyitva álló helységekben, a 
szakmai programban meghatározott ügyfélfogadási időben lehet előterjeszteni: 

a) Kerekegyháza, Fő u. 76.,  
b) Ágasegyháza, Árpád krt. 22/b,  
c) Fülöpháza, Kossuth Lajos u. 2.,  
d) Kunbaracs, a Kölcsey u. 1.,  
e) Ladánybene, Fő u. 66.  

sz. alatt, az intézmény képviselőjénél. 

 
(4) Az ellátás megszüntetésének eseteit a Szt. 100. §-a, valamint a Gyvt. 37/A. § (2)-(3) 

bekezdései szabályozzák.  
 
 
Záró rendelkezések 
 
4. § (1) Ez a rendelet 2016. április 1. napján lép hatályba. 
 
(2) Hatályát veszti Kerekegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-testületének a 

gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 7/1998. (IV. 22.) önkormányzati rendelete és 
az azt módosító 

a) 4/2000. (III. 30.) önkormányzati rendelet 
b) 13/2001. (IV. 25.) önkormányzati rendelet 
c) 2/2001. (I. 31.) önkormányzati rendelet 
d) 26/2001. (XI. 01.) önkormányzati rendelet 
e) 4/2003. (III. 06.) önkormányzati rendelet 
f) 25/2004. (VII. 02.) önkormányzati rendelet 
g) 30/2004. (IX. 09.) önkormányzati rendelet 
h) 47/2004. (XII. 09.) önkormányzati rendelet 
i) 11/2005. (V. 26.) önkormányzati rendelet 
j) 30/2005. (X. 27.) önkormányzati rendelet 
k) 44/2005. (XII. 15.) önkormányzati rendelet 
l) 8/2006. (III. 30.) önkormányzati rendelet 
m) 20/2006. (VI. 22.) önkormányzati rendelet 
n) 12/2007. (III. 29.) önkormányzati rendelet 
o) 25/2007. (IX. 27.) önkormányzati rendelet 
p) 1/2008. (I. 30.) önkormányzati rendelet. 

 
 
 

Dr. Kelemen Márk                                     Vincze Miklós 

    polgármester              jegyző       

 

Kihirdetési záradék: 

Ez a rendelet 2016. február 25-én kihirdetésre került. 

 

Kerekegyháza, 2016. február  25. 

            Vincze Miklós 

                 jegyző 


